
Uchwała Nr XIII/46/2007
Rady Gminy Barciany

z dnia  15 listopada  2007 r.

w sprawie  opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn.   Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,  z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , 
poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.Nr 
17,poz.128) ,  art.  18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  o podatkach i  opłatach lokalnych 
( tekst jedn.  Dz. U. z 2006 r. Nr 121 , poz.844 z późn.zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysokości  30 zł rocznie od każdego   psa.
      .

§ 2.1. Opłata płatna jest   do  31 maja za dany rok  lub w ciągu  2 tygodni od daty wejścia w 
posiadanie psa.

      2. Osoby, które wejdą w posiadanie psa po 30 czerwca danego roku płacą opłatę w wysokości 
połowy stawek wymienionych w §1  w terminach określonych w §2 ust. 1.

         
    3.Opłaty  nie  pobiera  się  od   posiadaczy  psów zaszczepionych  lub  wysterylizowanych  po 

okazaniu stosownego dokumentu.
         
§ 3.1. Inkaso podatku od posiadania psów prowadzą upoważnieni inkasenci / sołtysi/.
      
      2. Inkasenci – sołtysi otrzymują wynagrodzenie w wysokości – 7% od zainkasowanej kwoty.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od  1 stycznia 2008 r.

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                              Henryk Nosek
                                                                                                


